
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в подпункт 3.3.4 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения 

на условно разрешённый вид использования земельного участка или 

объекта капитального строительства, утвержденного постановлением 

мэрии города Новосибирска от 30.01.2019 № 321 
 

 

В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Россий-

ской Федерации, в соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 

30.01.2012 № 613 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения админи-

стративных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в подпункт 3.3.4. административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешённый 

вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, 

утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 30.01.2019 № 321, 

изменения, заменив слова «10 дней» словами «семь рабочих дней». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению разрешения на условно разрешённый вид использования зе-

мельного участка или объекта капитального строительства на официальном сайте 

города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

обеспечить своевременную актуализацию информации. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

Номер проекта (в СЭДе) 20_ 
 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 

consultantplus://offline/ref=0A437D1A7AF3C01BA835EFE98313F2E0E60AD3B838B142759E56E7824029CA35R5w3F

